
EVROPSKÁ UNIE 	 MINISTERSTVO 
Evropský fond pro regionální rozvoj 	 Ť 	PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální opera ční program 	 ROZVOJ Č R 

I 
KUPNI SMLOUVA 

(dále jen „Smlouva") uzav řená dle § 2079 a násl. zákona č .89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů  (dále jen „ob čanský zákoník"). 

I. 	Smluvní strany 

Město Nám ěšť  nad Oslavou 

Sídlo: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Statutární zástupce: 	 Vladimír M ě rka, starosta 

I ČO: 	 00289965 

Bankovní spojení, č .ú. 

Datová schránka: 	 s72bqcj 

Osoba oprávn ěná jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen „Zadavatel nebo Kupující") 

AVMEDIA, a.s. 

Sídlo: 

Statutární zástupce: 

e-mail: 

telefon: 

Zápis v OR: 

IC: 

Bankovní spojení, č .ú.: 

Plátce DPH: 

(dle jen „Prodávající") 

Pražská 63, 102 00, Praha 10 

Ing. David Lesch, předseda představenstva 

brno@avmedia.cz  

724 444 100 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 

48108375 

ANO 

. 	._‚ 



II. Preambule 

11.1. 	Prodávající je držitelem p říslušných živnostenských oprávn ění potřebných k dodání 
předmětu pinění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádn ě  a včas dodal p ředm ět 
pinění dle Smlouvy a je tak zp ůsobilý spinit svou nabídku podanou v zadávacím řízení na 
ve řejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozdějších p ředpisů  (dále jen 
„zákon") s názvem „Odborné u čebny ZŠ Komenského, Nám ěšť  nad Oslavou - dodávka 
vybavení - druhá část - dodávka nábytku«. Prodávající prohlašuje, že je schopný p ředm ět 
pinění dle Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je v ědom skute čnosti, 
že Zadavatel má zna čný zájem na dodání p ředmětu pinění, které je p ředmětem Smlouvy v čase a 
kvalitě  dle Smlouvy. 

III. Předmět pinění 

111.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně  a včas, na svůj náklad a na 
své nebezpe čí sjednaný p ředmět pinění dle Čl. lVSmlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný p ředmět pinění p řevzít a zaplatit cenu sjednanou v Č l. VL1 
této smlouvy. 

111.2. Prodávající spiní závazek založený Smlouvou tím, že řádně  a včas dodá p ředmě t pinění 
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k n ěmu vlastnické právo a spiní všechny ostatní 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

111.3. Zadavatel spiní závazek založený Smlouvou tím, že p ředmět pinění převezme a řádně  a 
včas zaplatí cenu za p ředmět pinění. 

IV. Specifikace p ředmětu smlouvy 

IV. 1. Předmětem této Smlouvy je dodávka nového a nepoužitého nábytku, blíže 
specifikovaného a spl ňujícího požadavky stanovené v p říloze č. 1 této Smlouvy „Soupis dodávek 
a služeb" pro ve řejnou zakázku s názvem „Odborné učebny ZŠ Komenského, Náměšť  nad 
Oslavou - dodávka vybavení - druhá část - dodávka nábytku". 

IV.2. Předmětem Smlouvy je rovn ěž doprava na místo pin ění a montáž. 

IV.3. Prodávající se zavazuje, že dodá celý p ředmět pinění, tak jak je specifikován v p řílohách 
této smlouvy. 

IV.4. Prodávající p ředá Zadavateli p řípadné doklady potřebné k p řevzetí a užívání p ředmětu 
pinění. 

2 



V. Doba pinění a místo dodání 

V.1. K zahájení pin ění p ředmětu ve řejné zakázky bude dodavatel vyzván písemn ě  
zadavatelem. Maximální délka realizace je do 3 m ěsíců  od doru čení písemné výzvy k zahájení 
pinění. 

V.2. Spiněním dodávky se rozumí protokolární p ředání a p řevzetí p ředm ětu pinění 
Zadavatelem v místě  dodání. O dodání a p řevzetí p ředmětu pinění sepíše Prodávající se 
Zadavatelem dodací list, v n ěmž potvrdí, že dodaný p ředmět pinění byl p ředán bez zjevných vad 
a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 
p ředmět pinění začíná plynout záruční doba podle či. VIII. 1 Smlouvy. 

V.3. Místem dodání je Komenského č . p. 53, 675 71 Námě šť  nad Oslavou. 

VL Cena zboží a platební podmínky 

VI. 1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za p ředm ět pinění: 

Cena bez DPH 	 1.745.415,-Kč  

DPH ve výši 	 366.537,15,-Kč  

Cena včetně  DPH ve výši 	2.111.952,15,-Kč  

(dále též „Cena za p ředmět pinění") 

VI.2. Tato cena vztahující se k p ředmětu pinění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době  uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše p řípustná, která je 
překro čitelná pouze v p řípadě  změny právních p ředpisů  ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou. 

VL3. Zadavatelem bude cena za p ředmět pinění uhrazena po dodání a p řevzetí celého 
předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouv ě . 

VL4. Po dodání p ředmě tu pinění p ředá Prodávající Zadavateli da ňový doklad - fakturu za 
dodání dodávky. 

VI.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti da ňového dokladu 
stanovené zákonem č . 235/2004 Sb. - o dani z p řidané hodnoty, v platném zn ění, a zákonem č . 
563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném zn ění. Každá faktura musí být ozna čena číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003535. V p řípadě , že daňový doklad nebude obsahovat správné 
údaje či bude neúpiný, je Zadavatel oprávn ěn daňový doklad - fakturu vrátit ve lh ůtě  do data 
jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávající je povinen takový da ňový doklad - fakturu opravit, 
event. vystavit nový da ňový doklad - fakturu - lh ů ta splatnosti po číná v takovém p řípadě  b ěžet 
ode dne doru čení opraveného či nově  vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. P řílohou 
daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného Zadavatelem. 

3 



VIA Není-li dohodnuto jinak, je splatnost da ňových dokladů  smluvními stranami dohodnuta 
na 30 (slovy: t řicet) kalendá řních dní ode dne řádného doru čení daňového dokladu - faktury 
Prodávajícím Zadavateli. Da ňový doklad - faktura se považuje za řádně  a včas zaplacený, bude-li 
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z ú čtu Zadavatele. 

VII. Součinnost smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvo ření potřebných podmínek pro 
dodání p ředmětu pin ění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v p řípadech, kde to není výslovn ě  stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VI1.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skute čnosti, které jí brání nebo budou 
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sd ělí tuto skute čnost neprodlen ě  písemně  
druhé smluvní stran ě . Smluvní strany se dále zavazují neprodlen ě  odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich stran ě  a které brání spin ění jejich smluvních 
povinností. 

VII.3. Prodávající se zavazuje, že na základ ě  ski.itečností zjištěných v průběhu pinění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 
pro napin ění Smlouvy, k ochran ě  Zadavatele p řed škodami, ztrátami a zbyte čnými výdaji a že 
poskytne Zadavateli veškeré pot řebné doklady, konzultace, pomoc a jinou sou činnost. 

V1I.4. Smlouva je uzavírána v rámci Integrovaného regionálního opera čního programu (dále 
jen „program"), avšak nejen k napin ění tohoto projektu. 

VH.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně  účetních dokladů  minimálně  do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 

předpisech stanovena lh ůta delší, musí ji Prodávající použít. 

VII.6. Prodávající je povinen minimáln ě  do konce roku 2029 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo zmocn ěncům pověřených 

orgánů  (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského ú četního dvora, Nejvyššího 
kontrolního ú řadu, p říslušného orgánu finan ční správy a dalších oprávn ěných orgánů  státní 
správy) a je povinen vytvo řit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim p ři provádění kontroly sou činnost. 

VII.7. Ve smlouvách uzavíraných s p řípadnými partnery a poddodavateli Prodávající zaváže 
povinnostmi vyplývajícími z či. VII.4 a VII.6 Smlouvy i p řípadné partnery a poddodavatele 
veřejné zakázky. 

VIII. Záruka zazboží 

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. ob čanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 
předmětu pinění dle čl. III. a IV. Smlouvy po dobu 24 měsíců , není-li v přílohách této smlouvy 

4 



stanovena záruka delší, pak se použije záruka delší.Záruka po č íná běžet ode dne p ředání a 
p řevzetí p ředmětu pin ění. 

VIII.2. V p řípad ě  vzniku vad v záru ční dob ě  zajistí Prodávající neprodlené p řevzetí p ředmětu 
pinění na adrese Komenského č . p. 53, 675 71 Nám ěšt nad Oslavou k oprav ě  nebo vým ěně  od 
nahlášení vady, a to do 48hodin. 

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následn ě  zaslání písemného 
(elektronické prost řednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty: 

Tel: 	+420 724 444 111 
e-mail: http://www.avmedia.cz/servis-a-podpora/onhine-hlaseni-servisu  

Ix. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

IX.1. Pro p řípad porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 
tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. ob čanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, 
jejichž sjednáním není dot čen nárok Zadavatele na náhradu újmy zp ůsobené porušením 
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty 
může být zapo čítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny. 

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se spin ěním svého závazku dodat p ředmět pinění 
nebo jeho část ve sjednaném termínu pin ění, je Zadavatel oprávn ěn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny p ředmětu pinění za každý i zapo čatý den prodlení. 

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení p ři úhradě  faktury je Prodávající oprávn ěn 
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se spin ěním povinnosti p řevzít zboží k servisní oprav ě  
v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, kterou 
strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-K č  za každý zapo čatý den prodlení. 

IX.5. Smluvní pokutu vyú čtuje oprávn ěná strana do 30 dnů  od jejích zjištění a druhá strana je 
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dn ů  od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 
týká úroků  z prodlení. 

X Odstoupení od Smlouvy 

X.1. 	Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v p řípadech, kdy to stanoví 
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je ú č inné 
okamžikem jeho doru čení druhé stran ě . Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 
stran ze Smlouvy pro dosud nespin ěnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu Újmy 
vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů  mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené v ůle stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukon čení Smlouvy. 

5 



X.2. 	Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 
zejména: 

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 15 
kalendářních dnů , a/nebo 

2. jestliže bude zahájeno insolven ční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb.,, o úpadku a 

způsobech jeho řešení v platném zn ění, jehož p ředm ětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího 

X.3. 	Zadavatel je oprávn ěn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská ú čelovou dotaci na 
spolufinancováriíp ředm ětuSmlouvy, a tedy nedojde k uzav ření „Smlouvy o poskytnutí podpory 
z Integrovaného regionálního opera čního programu" nebo v p řípadě, že Zadavateli bude dotace 

krácena. 

XI. Společná ustanovení 

XLi. Není-li Smlouvou stanoveno výslovn ě  něco jiného, lze Smlouvu m ěnit, doplňovat a 

upřesňovat pouze oboustrann ě  odsouhlasenými, písemnými a průběžně  číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávn ěnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině . 

XL2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v záv ěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvo ří nedílnou součást Smlouvy. 

XL3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy v ěcně  a 

místn ě  příslušnými soudy České republiky. 

XII. Závěrečná ustanovení 

XII.1. Smlouva nabývá platnosti a ú činnosti v den jejího podpisu osobami oprávn ěnými 

Smlouvu uzavřít, ledaže jedna ze smluvních stran je subjektem povinným dle zákona č . 
340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákona o registru smluv), v takovém p řípadě  smlouva nabývá ú činnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách ú činnosti 

některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv). 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv v zákonné lhůtě  zajisti Objednatel. 

XII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v listinné 
podobě, z nichž Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Smlouva 
bude vyhotovena též v elektronické podob ě . Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

XI1.3. Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  zániku právního vztahu založeného Smlouvou 

zůstávají v platnosti a ú činnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají z ůstat 

nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou. 



XII.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmě tu smlouvy, 
číselné ozna čení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouv ě  budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 
Dále prohlašují, že skute čnosti uvedené ve výše uvedené Smlouv ě  nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 ob čanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zve řejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII.5. Nedílnou součást Smlouvy tvo ří jako přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1: Soupis dodávek a služeb pro ve řejnou zakázku s názvem „Odborné 
učebny ZŠ Komenského, Náměšť  nad Oslavou - dodávka vybavení - druhá část - 
dodávka nábytku« 

Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího ve ve řejné zakázce „Odborné učebny ZŠ 
Komenského, Náměšť  nad Oslavou - dodávka vybavení - druhá část - dodávka 
nábytku", která je jako p říloha Smlouvy archivována u Zadavatele 

XII.6. Ob ě  smluvní strany potvrzují autenti čnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu p řečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základ ě  pravdivých údaj ů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostrann ě  nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávn ěného zástupce. 

Za Zadavatele 
	

Za Prodávajícího 

V Náměšti nad Oslavou, dne... ' 
	

V Brně, dne 

Město Náií'ěšť  nad Osou 
	 F 

	

AV MEDIA, a.s. 
Via r6ír M ěrka, starosta 
	

Ing. David Lesch, p ředseda p ředstavenstva 

‚4 



POLOŽKA Minimální parametry - popis položky POČET 
CENA 

JEDNOTKOVÁ 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 
CENA CELKEM 
VČETNĚ  DPH výrobku Značka a typ v 

 
BEZ_DPH  

odkládací deska na je vyrobena z kvalitní postformingové desky p řipevněné na kvalitní kovové 
8,00 2 300,00 KČ  18 400,00 Kč  22 264,00 Kč  

AV MEDIA, dle 
okno konzole.Rozmě r 8000X 350 mm specifikace ve sloupci B 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
demonstrační stů l tl.2mm, pracovní deska je z kvalitní postformingové prac.desky.V levé části je 

1,00 28 700,00 Kč  28 700,00 KČ  34 727,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

učitele keramická výlevka a vodovodní baterie, pod ni uzamykatelná sk ř íňka.V pravé specifikace ve sloupci B 
části 2X zásuvka a 2X dví řka, vše uzamykatelné.Rozmě r 1 000X1 500X600 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvallitní ABS hranou o 
AV MEDIA, dle 

sk ř íňka s d řezy tI.2mm.Sk ř íň  se skládá ze 2 dvoudvé řových skř íněk, kvalitní postformingové 1,00 23 000,00 Kč  23 000,00 Kč  27 830,00 Kč  
specifikace ve sloupci B  

_a_2_d řezy_a_2_bateriemi.Rozměr_850x1 desky 	 400X600  

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
AV MEDIA, dle 

sk říně  na pomůcky tI.2mm.Sk říň  se skládá-horní část pollicová prosklená dví řka, spodní část policová 4,00 9 500,00 KČ  38 000,00 Kč  45 980,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

piná dví řka, vše uzamykatelné. Rozm ě r 2200X1 000X400 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
AV MEDIA, dle 

sk říně  na pomůcky tl.2mm.Sk ř íň  se skládá-horní část policová prosklená dví řka, ve spodní Části je 10 3,00 13 900,00 Kč  41 700,00 Kč  50 457,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

zásuvek vč.centrál.zamykání.Rozměr 2200X1 000X400 

katedra Rozmě r 750x1 200x750 1,00 8500,00 Kč  8500,00 Kč  10285,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

 
specifikace ve sloupci B 

je vyroben z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
tl.2mm.Horní prac.deska je vyrobena z kvalitní postformingové desky, 2x d řez, 2X 

AV MEDIA, dle 
laboratorní kout vodovodní baterie.Spodni Část je rozdě lena následovně :2X rohová sk říňka 1,00 107 000,00 Kč  107 000,00 Kč  129 470,00 KČ  

specifikace ve sloupci B 
d řezová, 1  sk ř íňka se zásuvkami a 1 O sk říňka policová s dveřmi, vše 

uzamykatelné. Rozmě r 2200x1 000X400 

police nad laboratorní je vyroben z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
1,00 14 650,00 Kč  14 650,00 Kč  17726,50 Kč  

AV MEDIA, dle 
kout tl.2mm vČ .AL profilu a LED světel.Rozmě r 11100x250 specifikace ve sloupci B 

povrchová úprava melaminovou pysky ř icí na sedáku i opě ráku. Je odolná vůč i 
nárazům i poškrábání. 

Protiskluzová úprava sedáku. 
Snadná manipulce a nastavení výšky židle. 

• Ohnivzdorná, odolná proti poškrábáni a od ě ru stálé barvy. 
AV MEDIA, dle 

žákovská židle • Bezpečnostní plynové pružiny, snadné a plynulé nastavení výšky. 	Výška se 30,00 1 655,00 Kč  49 650,00 Kč  60 076,50 Kč  
specifikace ve sloupci B 

nastavuje pomocí imbusového klíče. Nedochází tak k nechtěné manipulaci ze 
strany žák ů . 

• velikost: M (vel. 3,4,5) 



lavice je velmi stabilní, díky plastovým kluzák ům. 

• Povrch je velice odolný poškození, deska o síle 25 mm je t řívrstvá v kvalitě  El 

podle DIN 68765 a oboustrann ě  s vytvrzenou malaninovou prysky ř icí, která zajistí 

žákovská lavice 
tvrdost a dlouhou životnost desky stolu. 

• Deska je olemována laserem sva řenou ABS hranou, tím lavice získává výrazn ě  
15,00 3300,00 Kč  49500,00 Kč  5989500 Kč  

AV MEDIA, dle 
specifikace ve sloupci B 

delší životnost, žáci se nezachytí nehty, tužkou ani pravítkem. 
8564 S dvoumístná s háčky, výškově  stavitelná 130 x 55 cm 13-71 

drátěný koš. 

regál 
je vyroben z laminované LTD desky která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

4,00 4200,00 Kč  16 800,00 Kč  20328,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

tI.2mm, policová sk ř íň  otevřená specifikace ve sloupci B 

Odolný, robustní a trvanlivý, metodické uspo řádání, snadná manipulace 

Stabilní čty řhranná kovová trubka 25 x 25 mm, se speciálním nát ěrem pro 

ochranu proti korozi. Výškov ě  nastavitelné nožičky. 30 kolejnic lze výškov ě  
nastavit, v rastru 25 mm. AV MEDIA, dle 

laboratorní sk ř íň  Rozmě ry: 1055 x 420 X 1500 mm (Š X H XV) 3,00 29 000,00 Kč  87 000,00 Kč  105 270,00 Kč  
specifikace ve sloupci B  

Rozsah dodávky: 

Laboratorní sk říň  s 30 p řepravkami: 3 Sady po 2 červených p řepravkách a 4 sady 
po 6 modrých p řepravkách 

Laboratorní vozík Laboratorní vozík na 5 p řepravek 1,00 17 500,00 Kč  17 500,00 Kč  21175,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

 
specifikace ve sloupci B 

Skř íň  na kyseliny a louhy, vybavení: 
s výsuvnými vanami 

Barva 
světle šedá (RAL 7035) 

Vnějšl rozmě ry Š x H x 	(mm) 

Skř íň  na chemikálie 
600 x 605 x 1970 

Typ dve ř í 
1,00 39600,00 Kč  39600,00 Kč  47916,00 Kč  

AV MEDIA, dle 
specifikace ve sloupci B 

1 -křídlé 
Hmotnost (kg) 

125 kg 
P řední strana sk říně  

křídlové dve ře 

Dílenský pracovní stů l montovaný (dodávaný v rozloženém stavu), VxŠxH: 
ponk se sk ř íňkou 

(deska l2Ocmx7Ocm, 
850x1 500x750 mm, plošná nosnost stolu 500 kg, deska z bukové spárovky ti. 40 

11,00 6900,00 Kč  75900,00 Kč  91 839,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

mm, Ix pevná noha, iX kontejner s dví řky (uvnitř  2 police s nosností 60 kg), specifikace ve sloupci B 
výška 75 cm) hmotnost 88 kg, barva šedá RAL 70351modrá RAL 5012  

Konstrukce stroje z oceli a litiny odolná proti zkroucení, Plynule sklopné rameno 

d řevěná hoblilce 
Od O do 90, Plynule sklopný pracovní st ů l od O do 45, Rychlá a snadná vým ěna 

1,00 4 400,00 Kč  4 400,00 Kč  5 324,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

brusného pásu pomocí rychloupínacího za řízení bez použití ná řadí, Integrovaná specifikace ve sloupci B 

koncovka pro p řipojení odsávání, Včetně  brusného pásu a brusného kotouče 



Tichý spolehlivý motor uložený v kuli čkových ložiscích, dva typy kotou čů  - pro 
hrubé a jemné broušení, prachot ěsné provedení, integrované ochrana zraku 

AV MEDIA, dle 
stolní bruska na kov nastavitelná podle pot řeb obsluhy, integrované osvětlení pracovní plochy 1,00 2 500,00 Kč  2 500,00 Kč  3025,00 Kč  

specifikace ve sloupci B 
usnad ňující velmi p řesné broušení, integrovaný ideáln ě  umístěný chladící box na 

ochlazování broušených ploch, integrovaný držák pro p řesnější broušení 

Konstrukce stroje z oceli a litiny odolná proti zkrouceni, Plynule sklopné rameno 
kombinovaná stolní Od O do 90°, Plynule sklopný pracovní stů l od O do 450,  Rychlá a snadná vým ěna 

1,00 4 490,00 Kč  4490,00 Kč  5 432,90 Kč  AV MEDIA, dle 
bruskad řevo brusného pásu pomocí rychloupínacího za řízení bez použití ná řadí, Integrovaná specifikace ve sloupci B 

koncovka pro pňpojení odsávání, Včetně  brusného pásu a brusného kotouče 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvallitní ABS hranou o 
sk ř íňka s umyvadlem tl.2mm.Sk říň  se skládá ze 2 dvoudvé řových sk ř íněk, kvalitní postformingové 1,00 23 300,00 Kč  23 300,00 Kč  28 193,00 Kč  

AV MEDIA, dle 

desky a 2 umyvadel a 2 baterií.Rozmě r 850X1400x600 
specifikace ve sloupci B 

police nad prac.pult v č.LED osvětlení - je vyrobena z laminované LTD desky která 
police je opatřena kvalitní ABS hranou o tI.2mm, je p řipevněna na kvalitních 1,00 9 240,00 Kč  9240,00 Kč  11 180,40 Kč  AV MEDIA, dle 

konzolách.rozmě r 7000x250 specifikace ve sloupci B 

soustava sk říní s 
je vyroben z laminované LTD desky, která je opat řena kvallitní ABS hranou o 

AV MEDIA, dle 
masivní prac.deskou 

tl.2mm.Jerozdě lena 4X sk ř íňka policová dvoudvé řová, uzamykatelná, 3x sk ř íňka s 1,00 63 800,00 Kč  63 800,00 Kč  77 198,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

8mi zásuvkami, deska masiv buk 

odkládací deska je vyrobena zkvalitní postformingové desky, Rozm ě r 8000x350 8,00 2 400,00 Kč  19 200,00 Kč  23 232,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

 
specifikace ve sloupci B 

Matice použitá v podvozku židle je litinová ‚ šroub na sedáku je ocelový. Nehrozí 
tedy stržení závitu. Výškov ě  nastavitelná 45-65 cm 

židle otočná - Průmě r sedáku 32 cm 
18,00 1 570,00 Kč  28 260,00 Kč  34 194,60 Kč  

AV MEDIA, dle 
žákovská Barevné provedení: mahagon specifikace ve sloupci B 

Sedák: textilní polstrování, 4 NOHY 

lisovaný sedák s nejvyšší úrove ň  odolnosti proti povětrnostním vlivům 
Tenké vrstvy bukové dýhy nejprve prochází p řísnou kontrolou kvality. Pak 

přichází na řadu proces barvení a napouštění zásaditou melaminovou prysky řicí. 
Takto p řipravené dýhy jsou lisovány do požadovaného tvaru za vysoké teploty a 

uč itelská židle 
tlaku (až 2000 t). Nepropustnost skvrn a jiných ne č istot 

1,00 2390,00 Kč  2390,00 Kč  2891,90 Kč  AV MEDIA, dle 
Sedací a opě rná část z lisovaného d řeva specifikace ve sloupci B 

• Stohovatelný tvar rámu C - Shape umožňuje p řirozený pohyb páte ře 
• Vhodné do klasických u čeben, kancelá ří, koncertních sál ů  

• Na výbě r široké spektrum barev sedák ů  a konstrukci 



triptych, na pylonech, 4000 x 1000 mm,Základní deska i obě  k řídla- povrch bílá 
keramika pro popis fixem rozmě ru 200 x 120 cm p ři zav řené tabuli. 

Keramická bílá tabule 
Elegantní hliníkový stojan je konstruován pro zakotvení do st ěny. Tichý 

1,00 25 000,00 Kč  25 00000 Kč  30 250,00 Kč  SANTAL 
chod,snadná ma nipu lace. Ba revné provedení Stojanu st říbrný elox,šedé krytování. 

Součástí sestavy je i hliníková odkládací polička v délce 200 cm. 

katedra pedagoga Rozmě r 750x1 200x750 1,00 8500,00 Kč  8 500,00 Kč  10285,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

 
specifikace ve sloupci B 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvallitní ABS hranou o 

sk ř íňka s umyvadlem 
tl.2mm.Sk ř íň  se skládá ze 2 částí.Spodní sk ř íňka dvoudvé řová s kvalitní 

1,00 14800,00 Kč  14800,00 Kč  17908,00 Kč  AV MEDIA, dle 
postformingovou deskou a umyvadlem a baterií.Rozm ě r 850X1200x600.Horní specifikace ve sloupci B 

sk ř íňka policová dvoudvé řová, rozmě r 720X1 200X300 

pc stolek, prac.deska 
je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvallitní ABS hranou o 

AV MEDIA, dle 
masiv 

tl.2mm.Pracovní deska je masiv buk, na 1 straně  4 zásuvky.Rozměr 1,00 7 800,00 Kč  7 800,00 Kč  9 438,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

850x1 200x650  

Policový regál lakovaný 2001510160 cm, kovový 4-policový regál. Nosnost DTD 
regál kovový na sklad police je 400kg. Lakovaný policový regál s policema z d řevotřísky. Jednoduchý a 

1,00 5 460,00 Kč  5 460,00 Kč  6 606,60 Kč  
AV MEDIA, dle 

materiálu rychlý sytém montáže bez Šroubk ů . Nosníky se zasunou do stojinek, poklepem specifikace ve sloupci B 
dorazí díly do konusu a regál je postaven.  

lisovaný sedák s nejvyšší úrove ň  odolnosti proti povětrnostním vliv ům 
Tenké vrstvy bukové dýhy nejprve prochází p řísnou kontrolou kvality. Pak 

p řichází na řadu proces barvení a napoušt ění zásaditou melaminovou prysky řici. 
Takto p řipravené dýhy jsou lisovány do požadovaného tvaru za vysoké teploty a 

uč itelská židle 
tlaku (až 2000 t). Nepropustnost skvrn a jiných nečistot 

1,00 2 390,00 Kč  2 390,00 Kč  2 891,90 Kč  
AV MEDIA, dle 

Sedací a opěrná část z lisovaného d řeva specifikace ve sloupci B 
• Stohovatelný tvar rámu C - Shape umožňuje p řirozený pohyb páte ře 

• Vhodné do klasických u čeben, kancelá ří, koncertních sál ů  
• Na výbě r široké spektrum barev sedák ů  a konstrukcí 



Katedra profesora jazykové laborato ře p řizpůsobena pro osazení techniky 
jazykové laborato ře. Vnější rozm ě ry katedry š.l500Xh.680Xv.760mm, 2X 

kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná sk říňka na 
soklu o vnit řních rozmě rech š.510Xh.632Xv.688mm. Sk ř íňka vybavena nasávacím 
otvorem v čele dví řek a otvorem v horní části pro odvedení teplého vzduchu (krytí 
otvorů  perforovaným plechem/m řížkou). V levé části katedry umístěna sk říňka s 

Katedra profesora 
3x polohovatelnou policí. Prostor mezi sk ř íňkami vybaven falešnými 

uzamykatelnými zády pro možnost umíst ění interface jazykové laborato ře. 
1,00 8 500,00 Kč  8 500,00 Kč  10285,00 Kč  SANTAL 

Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné sk ř íňky a falešnými zády. 
Možnost napojeni katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly. Konstrukce 

nábytku jez oboustrann ě  laminované d řevotřískové desky tlouš ťky min. 19 mm, 
pracovní deska min. 22 mm, pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS 

hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou vod ěodolným PUR 
lepidlem. Záruka je min. 5 let. Volba dekoru dle aktuálního vzorníku! 

Lavice pro iX je vyroben z laminované LTD desky opat řené kvalitní ABS hranou o tl.2mm, 
studenta půdorys stolku je ledvinového tvaru s nádstavbou.Rozm ě r 750X750X650 

24,00 7 300,00 Kč  175 200,00 Kč  211 992,00 Kč  SANTAL 

abelový žlab pro spojení 4X lavice pro jednoho studenta a vytvo ření podélného 
layoutu sezení proti sobě  s možnosti vedení kabeláže jazykové laborato ře z 

katedry do kabelového Žlabu. Vn ější rozm ě ry žlabu §-1 760 x h-400 x v-270mm, 8X 

Kabelový žlab pro 
otvor pro napojení na kabelové průchodky stolů  pro jednoho studenta. 

spojení 4X lavice pro 
Uzamykatelná a výklopná horní deska pro p řípadné servisní zásahy do 

6,00 2 900,00 Kč  17 40000 Kč  21 054,00 Kč  SANTAL 
1 x studenta 

technologie jazykové laborato ře, možnost řetězení žlabů  dohromady. Konstrukce 
nábytku je z oboustranně  laminované d řevotřískové desky tlouš ťky min. 19 mm, 
pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm 

ABS hranou, lepeny jsou vod ěodolným PUR lepidlem. Záruka min. 5 let. 
Volba dekoru dle aktuálního vzorníku! 

povrchová úprava melaminovou pysky řicí na sedáku i opě ráku. Je odolná vůč i 
nárazům i poškrábání. 

Protiskluzová úprava sedáku. 
Snadná manipulce a nastavení výšky židle. 

Židle žákovská 
• hnivzdorná, odolná proti poškrábání a od ě ru stálé barvy. 

24,00 3200,000 76 800,00 Kč  92 92800 Kč  SANTAL Velikost odpovídající DIN ISO 5970 a DIN EN 1729-1. 
• Bezpečnostní plynové pružiny, snadné a plynulé nastavení výšky. 

• Základnu tvo ří pětiramenný pevný hliníkový rám. 
• Maximální nosnost 125 kg. 



lisovaný sedák s nejvyšší úrove ň  odolnosti proti povětrnostním vliv ům 
Tenké vrstvy bukové dýhy nejprve prochází p řísnou kontrolou kvality. Pak 

p ř ichází na řadu proces barvení a napouštěni zásaditou melaminovou prysky řicí. 
Takto p řipravené dýhy jsou lisovány do požadovaného tvaru za vysoké teploty a 

Židle uč itelská 
tlaku (až 2000 t). Nepropustnost skvrn a jiných neč istot 

1,00 2390,000 2 390,00 Kč  2 891,90 Kč  SANTAL 
Sedací a opě rná část z lisovaného d řeva 

Stohovatelný tvar rámu C - Shape umožňuje p řirozený pohyb páte ře 
Vhodné do klasických u čeben, kancelá ří, koncertních sál ů  

Na výbě r široké spektrum barev sedák ů  a konstrukcí 

závěsná sk ř íňka na je vyroben z laminované LTD desky opat řené kvalitní ABS hranou o tl.2mm, 5 
12,00 3 700,00 Kč  44 400,00 Kč  53724,00 Kč  AV MEDIA, dle 

CD dví řky uzamykatelná.Rozmě r 750X750x250 specifikace ve sloupci B 

odkládací deska pod je vyrobena z odolné postformingové desky, ke stěne je p řipevněna na kovových 
6,00 2400,00 Kč  14400,00 Kč  17424,00 Kč  

AV MEDIA, dle 
okna konzolách. Délka desky je 6bm, ší řka 350mm specifikace ve sloupci B 

pc stolek pro 3 žáky 
je vyroben z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

1,00 1780000Kč  1780000Kč  21 53800 Kč  
AV MEDIA, dle 

tl.2mm.Rozmě r750X2100x650 specifikace ve sloupci B 

stojan na gramatické je vyroben z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
1,00 4600,00 Kč  4600,00 Kč  5566,00 Kč  

AV MEDIA, dle 
mapy tl.2mm. Rozmě r 1000x700x700 specifikace ve sloupci B 

skříňka policová 
je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

1,00 5400,00 Kč  5400,00 Kč  6 534,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

tl.2mm.Sk ř iňka je policová bez dví řek.Rozmě r 1500x970X500 specifikace ve sloupci B 

skř íňka policová 
je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

1,00 6700,00 Kč  6700,00 Kč  8 107,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

tl.2mm.Skř íňka je policová bez dví řek.Rozmě r 1500x600X500 specifikace ve sloupci B 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
AV MEDIA, dle 

sk ř íňka policová tl.2mm.Sk ř íňka je policová bez dví řek, určeno na plastikové boXy.Cena je bez 1,00 8 900,00 Kč  8 900,00 Kč  10 769,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

boxu.Rozmě r 1 500x1 000x500  

P řepravky z polypropylenu jsou odolné vůč i teplu do 108 C Celkové rozm ě ry: 312 
AV MEDIA, dle 

úložné p řepravky X 427 x 150 mm. 27,00 350,00 Kč  9 450,00 Kč  11 434,50 Kč  
specifikace ve sloupci B 

Užitečné rozmě ry: 270 x 353 mm Žlutá, červená 

je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
AV MEDIA, dle 

skříňka policová tl.2mm.Sk ř íňkaje policová s dví řky, uzamykatelná.Rozm ě r 1500X700X500. Barva 5,00 8020,00 Kč  40 100,00 Kč  48521,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

Zelená, červená 

skř íň  rohová policová 
je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

1,00 6800,00 Kč  6 800,00 Kč  8228,00 Kč  
AV MEDIA, dle 

tl.2mm.Sk říňka je policová s dví řky, uzamykatelná.Rozm ě r 1 500X700x500 specifikace ve sloupci B 



je vyrobena z laminované LTD desky, která je opat řena kvalitní ABS hranou o 
AV MEDIA, dle 

sk ř íňka policová tl.2mm Sk ř íňka je rozdě lena na dvě  poloviny-levá strana policová, pravá 1,00 9 600,00 Kč  9 600,00 Kč  11 616,00 Kč  
specifikace ve sloupci B 

uzamykatelriá.Rozmě r_1 500X1200x500  

Bude p ř izpůsobena pro osazení techniky. Vn ější rozm ě ry katedry š-1500 x h-680 
x v-757mm, 2X kabelová průchodka. Sou částí katedry je uzamykatelná sk ř íňka na 
soklu o vnit řních rozmě rech §-510 x h-632 x v-688mm. Sou částí katerdy je sk říňka 

Katedra profesora s 3X polohovatelnou policí. Prostor mezi sk říňkami vybaven falešnými 1,00 8 500,00 Kč  8 500,00 Kč  10 285,00 Kč  SANTAL 
uzamykatelnými zády pro možnost umíst ění techniky. Vytvo řený propoj mezi 

prostorem uzamykatelné sk říňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry na 
kabelový žlab pro spojení 4 stol ů  pro jednoho studenta. 

• Ekologický lisovaný sedák s nejvyšší odolností proti pov ětrnostním vlivům 
Snadná manipulace a nastavení výšky židle 

Ohnivzdorná, odolná proti poškrábání a od ě ru stálé barvy 
• Bezpečnostní plynová pružina umož ňuje snadné a plynulé nastavení výšky 

Židle žákovská 1. 
Základnu tvo ří pětiramenný pevný hliníkový rám 

3,00 2225,000 6675,00 Kč  8 076,75 Kč  
AV MEDIA, dle 

Maximální nosnost 125 kg specifikace ve sloupci B 
Vhodné jak do poč ítačových tak i klasických učeben 

Varianta s kolečky 
Velikost 5-7 3 

povrchová úprava melaminovou pysky řicí na sedáku i opě ráku. Je odolná vůč i 
nárazům i poškrábání. 

Protiskluzová úprava sedáku. 

Židle žákovská 2. 
Snadná manipulce a nastavení výšky židle. 

24,00 1 655,00 Kč  39720,00 Kč  48061,20 Kč  AV MEDIA, dle 
Ohnivzdorná, odolná proti poškrábání a od ě ru stálé barvy. specifikace ve sloupci B 

Bezpečnostní plynové pružiny, snadné a plynulé nastavení výšky. 
• Výška se nastavuje pomocí imbusového klí če. Nedochází tak k nechtěné 

manipulaci ze strany žák ů . 

lavice je velmi stabilní, díky plastovým kluzák ům. 
• Povrch je velice odolný poškození, deska o síle 25 mm je t řívrstvá v kvalitě  El 

podle DIN 68765 a oboustrann ě  s vytvrzenou malaninovou prysky řicí, která zajistí 

žákovská lavice 
tvrdost a dlouhou životnost desky stolu. 

24,00 2 990,00 Kč  71 760,00 Kč  86 829,60 Kč  
AV MEDIA, dle 

• Deska je olemována laserem sva řenou ABS hranou, tím lavice získává výrazn ě  specifikace ve sloupci B 
delší životnost, žáci se nezachytí nehty, tužkou ani pravítkem. 

• drátěný koš, jednomístná, výškov ě  stavitelná 70 x 55 cm 13-71 



Rám: masivní d řevo, d řevotříska, D řevovláknitá deska, Polyuretanová pěna 25 
kg1m3., Polyesterové vatování, Čalouněni sedáku: Polyuretanová pěna 35 kg1m3., 

Polyesterově  vatování 
AV MEDIA, dle K řeslo Noha: masivní buk, Průhledný akrylový lak 4,00 2 100,00 Kč  8400,00 Kč  10 164,00 Kč  

Celkové složeni: 100% bavina specifikace ve sloupci B 

Barva: šedá 

kvalitní a pohodlná konferen ční židle 
opě rák je Čalouněn síťovinou 

sedák je čalouněn do prodyšn ě  látky Mesh 
chromovaný ocelový rám 

rozmě ry sedáku 43 x 47 cm (ší řka x hloubka) 

Židle 
Parametry 

8,00 1150,00 Kč  9200,00 Kč  11 132,00 Kč  AV MEDIA, dle 
Barva: černá, specifikace ve sloupci B 

Typ Čalounění: látkové se síť. opě rákem 
Nosnost: 140 kg 

Výška sedu od zem ě : 44 cm 
Výška: 81 cm 

je vyrobena z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

Skř íňka s d řezem 
tl.2mm.Prac.deska je z kvalitní postformingové desky. Horní sk ř íňky 2ks s dví řky, 

1,00 29 800,00 Kč  29 800,00 Kč  36 058,00 KČ  
AV MEDIA, dle 

spodní sk říňky-lXd řezová, iX zásuvka + 2xdviřka.Nerezový d řez a vodovodní specifikace ve sloupci B 
baterie. Rozmě r 21 00x2000X600 

věšák 
je vyrobena z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o tl.2mm, 5 

1,00 1 180,00 Kč  1 180,00 Kč  1427,80 Kč  AV MEDIA, dle 
háčků  na oděvy.Rozměr600XlOO specifikace ve sloupci B 

sk ř íň  na šanony 
je vyrobena z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o tl.2mm, je 

5,00 8 050,00 Kč  40 250,00 Kč  48 702,50 Kč  AV MEDIA, dle 
uzamykatelná s dve řmi.Rozmě r 1400x800x400 specifikace ve sloupci B 

soustava sk říní pod sešikmený strop, je vyrobena z laminované LTD desky, která 
soustava sk říní je opatřena kvalitní ABS hranou o tl.2mm.Sk říně  jsou policové 1,00 36 800,00 Kč  36 800,00 Kč  44 528,00 Kč  AV MEDIA, dle 

uzamykatelné.Rozm ě r 2100-1 400x3700x400 specifikace ve sloupci B 

jednací st ů l 
je vyroben z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

1,00 7280,00 Kč  7280,00 Kč  8808,80 KČ  AV MEDIA, dle 
tl.2mm.Rozmě r 750x2000x800 specifikace ve sloupci B 

konferenční stolek 
je vyroben z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou O 

1,00 3 450,00 KČ  3 450,00 Kč  4 174,50 KČ  AV MEDIA, dle 
tl.2mm.Rozmě r 500X700X700 specifikace ve sloupci B 

skř íň  na šanony 
je vyrobena z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o tl.2mm, je 

10,00 8 050,00 Kč  80 500,00 Kč  97405,00 Kč  AV MEDIA, dle 
uzamykatelná s dve řmi.Rozmě r 1400x800x400 specifikace ve sloupci B 

je vyroben z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o tl.2mm, je 
kancelá řský stů l 1. uzamykatelný.Na levé straně  stolku je sk říňka s 1 zásuvkou a dvi řky.Rozmě r 7,00 6 850,00 Kč  47 950,00 KČ  58 019,50 Kč  AV MEDIA, dle 

750x1500X680 	 1 
specifikace ve sloupci B 



je vyroben z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o tl.2mm, je 
PC stolek uzamykatelný.Na levé stran ě  stolku je sk ř íňka s 1 zásuvkou a dví řky.Rozmě r 2,00 6 850,00 Kč  13 700,00 Kč  16 577,00 Kč  AV MEDIA, dle 

750X1 500x680, součástí stolu je polička na monitor specifikace ve sloupci B 

věšák na stěnu 
je vyroben z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o tl.2mm, 5X 

1,00 1180,00 Kč  1180,00 KČ  1 427,80 Kč  AV MEDIA, dle 
háček na oděv.Rozmě r 600X100 specifikace ve sloupci B 

je vyrobena z laminované LTD která je opat řena kvalitní ABS hranou o 

Sk říňka s d řezem 
t!.2mm.Prac.deska je z kvalitní postformingové desky. Horní sk říňky 2ks s dví řky, 

1,00 29 800,00 Kč  29 800,00 Kč  36 058,00 Kč  AV MEDIA, dle 
spodní skř íňky-lXd řezová, iX zásuvka + 2xdvířka.Nerezový d řez a vodovodní specifikace ve sloupci B 

baterie. Rozm ě r 21 00x2000x600 

kancelá řská židle se synchronní mechanikou 
multifunkční synchronní mechanika s nastavením protiváhy t ě lesné hmotnosti 
opě rák a sedák se synchronn ě  naklápí pro dosažení maximálního pohodlí, lze 

zajistit ve kterékoli poloze 
opě rák je Čalouněný samonosnou síťovinou nejvyšší kvality 

sedák židle je Čalouněný do odolné potahové látky s výpiní high denzity p ěnou 
Kancelá řské křeslo hlavová opě rka s nastavením nahoru / dolů  9,00 2 600,00 Kč  23 400,00 Kč  28 314,00 Kč  AV MEDIA, dle 

bederní opě rka pro podporu bederní oblastí sedícího specifikace ve sloupci B 

pevné plastové podruČky 
základna židle z tvrzeného plastu s pěti kolečky o průměru 60 mm s univerzálním 

použitím pro všechny typy podlah 
nosnost 130 kg 

(1745415,00KČ [ 2111952,15KČ  


